TROBADA DE LA COORDINADORA CATALANA PER AL RECONEIXEMENT | LA REGULACIO DE L'EDUCACIO EN FAMILIA. Camping de Vinyols del Camp del 12 al 15 de juny 2014

DIVENDRES 13 JUNY

Xerrada-taller Educacio

10-11 | Creadora (basat principis
Arno Stern)
Sala petita
11-12 . N
Xavi Bolta
12-13 Taller de percussio
Sala petita Debat crianga amb consciéncia
13-14 15“ Modera: Yvonne Laborda
Costat piscina
14-15
15-16
T Taller Dansa, expressio Taller pulseres gomes
corporal (a partir 6 anys) elastiques
T Sala petita Costat piscina
Mar Serano Mar i Abraham
Taller-Xerrada Comunicacié ,
18-19 i Taller patés vegetals
Connectiva
Sala petita Costat piscina
19-20 i )
Olga Pérez Teo Aguilera
2021 [Sopar col.lectiu al costat de la piscinal
21-22 |Porta el teu sopar fet o cuina'l a les barbacoes!!
2223 |Jam Session de percussio
23-00

TOTS ELS DIES:

DISSABTE 14 JUNY

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Taller de Ganxet

Costat piscina
Tina Claret

Partit de futbol
Manel Moles
Pista de terra

DIUMENGE 15 JUNY

Debat Aprenentatge autonom

Unschooling
10-11 .
Costat piscina
Modera: Yvonne Laborda
Xerrada sobre Lapbooks
11-12 Sala petita

Sylvia Ocaiia

Taller bijuteria amb
fusta

Costat piscina
Maribel Burgada

Xerrada Desprogramacio

Partides d'escacs

Biologica
16-17 . Tomeo
SIS Costat de la Piscina
Armand Soler
Debat noves tecnologies i
els nens
17-18 .
Modera: Joan Escriu
Costat piscina
1819 Taller vivencial Geltaltic:
Qui soc jo realment?
Sala petita
19-20
Yvonne Laborda
20-21

21-22

22-23

23-00

/’—\\_Vi nVOI S | Turisme Rural

Col.laboren:

Experts en
jocs de taula

-\..l'_.‘}i-\f

Botiga gratuita: fes que altres donin vida a allo que no fas servir!! (electrodomestics, llibres, jocs, roba, menatge....). Al costat de la recepcié

Cercle de dones: creacio espontania d'un espai vivencial des del sentiment i la intuicié. Un lloc on compartir espontaniament el que sorgeixi en el aqui i I'ara. Coordina Olga Pérez
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